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NUXE Very Rose Różany Balsam do Ust, 15 g
 

Cena: 49,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 g

Postać balsam

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Very Rose Różany Balsam do Ust i w jakim celu się go stosuje:

NUXE Very Rose Różany Balsam do Ust stworzony w 100% z naturalnych składników i wzbogacony o odżywczy ekstrakt z olejku
różanego. Doświadcz najwyższej przyjemności rozpływającej się na ustach dzięki naszemu balsamowi do ust od NUXE, który został
zaprojektowany, aby zapewnić Ci soczyste, piękne i niesamowicie miękkie usta. Jego nieklejące się wykończenie jest idealne do
stosowania przed nałożeniem szminki, ponieważ poprawia jej trwałość i sprawia, że usta są gładkie.

Pożegnaj się z suchymi, spierzchniętymi ustami i przywitaj się z delikatnym różanym połyskiem! Ten balsam do ust został opracowany,
aby łagodzić i nawilżać Twoje usta, pozostawiając je bardziej elastyczne i wygodne. W teście użycia przeprowadzonym na 23
ochotnikach, 100% z nich poczuło, że ich usta były ukojone, bardziej elastyczne i czuły się "komfortowo" po 21 dniach stosowania. A jest
on nie tylko skuteczny, ale również przyjemny w użyciu. W tym samym teście użycia 100% ochotników uznało, że konsystencja i zapach
balsamu do ust są przyjemne już po pierwszej aplikacji.

Produkty NUXE do pielęgnacji skóry są formułowane i produkowane we Francji, co zapewnia najwyższe standardy jakości i
bezpieczeństwa.

Korzyści:

Składa się w 100% z naturalnych składników, jest łagodny dla Twoich ust i nie powoduje podrażnień.
Wzbogacony ekstraktem z olejku różanego, który zapewnia odżywienie i nawilżenie Twoich ust.
Melt-away tekstura balsamu do ust zapewnia przyjemne i soczyste wrażenia, a delikatny zapach z nutami wanilii sprawia, że
jego stosowanie jest jeszcze bardziej przyjemne.
Nieklejące się wykończenie sprawia, że balsam do ust jest idealny do stosowania przed nałożeniem szminki, poprawiając jej
trwałość i utrzymując usta gładkie i nawilżone.

Formuła:

Ekstrakt z olejku różanego - pomaga zmiękczyć usta.
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Masło Shea - o uznanych właściwościach kojących i przynoszących komfort, pomaga złagodzić uczucie ściągnięcia.
Wosk pszczeli - pomaga chronić usta przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych (wiatr, zimno).

100% środek barwiący pochodzenia botanicznego.
Można zaobserwować lekkie przebarwienia produktu. Wynika to ze składu produktu pochodzenia naturalnego i w żaden sposób
nie wpływa na skuteczność i bezpieczeństwo produktu.
100% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostałe % przyczyniają się do integralności i zmysłowości formuły

Zapach:
Jego wyborne nuty wanilii mają nieodparty wpływ na usta.

Dla kogo?
Przeznaczony dla suchych i bardzo suchych ust.

Składniki aktywne NUXE Very Rose Różanego Balsamu do Ust:

Olej słonecznikowy - Jest bogatym źródłem witaminy E o niekwestionowanych właściwościach przeciwutleniających. Ponadto
łagodzi on stany zapalne, reguluje pracę gruczołów łojowych, nawilża, a także chroni i odżywia skórę.
Masło Shea - Odżywa, regeneruje i odbudowuje skórę suchą. Masło Shea, znane również jako Masło Karite, zawiera skuteczne w
walce z wolnymi rodnikami witaminy A i E. Poprawia elastyczność skóry, oraz stopień jej nawilżenia. Jest również naturalnym
filtrem przeciwsłonecznym, a słońce pozostaje bez wątpienia jednym z najmocniej przyczyniających się do starzenia skóry
czynników.
Biały Wosk Pszczeli - Jest bogaty w karotenoidy i nienasycone kwasy tłuszczowe. Nawilża, pielęgnuje, łagodzi, wygładza i koi
skórę. Naprawia uszkodzenia oraz wspomaga procesy regeneracyjne skóry, niweluje oznaki starzenia, łagodzi swędzenie i
podrażnienia oraz tworzy nawilżającą, długotrwałą barierę ochronną przed zanieczyszczeniami środowiska.
Ekstrakt z kwiatów róży stulistnej - W produkcie oczyszczającym skórę może zapewnić wiele korzyści dla skóry, w tym
nawilżenie, właściwości przeciwzapalne i ochronę antyoksydacyjną, a także pomaga chronić skórę przed wysuszającym
działaniem kamienia. Dzięki temu skóra wygląda i czuje się zdrowo, jest odżywiona i promienna, co czyni go doskonałym
dodatkiem do każdej rutyny pielęgnacyjnej.
Olejek jojoba - Ciężko wymienić wszystkie zbawienne dla skóry właściwości olejku jojoba, w związku z tym postaramy się
wymienić te najważniejsze. Jest on bardzo skuteczną, wielozadaniową substancją sprawdzającą się w codziennej rutynie dbania
o skórę. Jest humektantem, w związku z tym zatrzymuje wodę w skórze dbając o jej ciągłe nawilżenie. Wykazuje działanie
antyseptyczne. Z uwagi na zawartość witaminy E działa przeciwutleniająco. Normalizuje produkcję sebum oraz jednocześnie
jest niekomedogenny. Z uwagi na właściwości antyoksydacyjne może sprzyjać produkcji kolagenu, który nadaje skórze jędrność.
Ma właściwości kojące.

Jak stosować NUXE Very Rose Różany Balsam do Ust:

Sposób użycia:

Weź niewielką ilość balsamu na palec i delikatnie nałóż na usta i skórę wokół ust.

Jeśli Twoje usta są bardzo suche, delikatnie masuj je, aby je zmiękczyć.

Możesz również użyć balsamu jako maseczki na noc, nakładając sporą ilość na usta przed pójściem spać.

Co zawiera NUXE Very Rose Różany Balsam do Ust:

Skład:

HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, CERA ALBA/BEESWAX, C10-18
TRIGLYCERIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PARFUM/FRAGRANCE, OLEIC/LINOLEIC/LINOLENIC POLYGLYCERIDES,
TOCOPHEROL, GLYCERYL CAPRYLATE, ROSA CENTIFOLIA FLOWER EXTRACT, LITHOSPERMUM ERYTHRORHIZON ROOT EXTRACT,
SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, CITRIC ACID, BENZYL BENZOATE, ISOEUGENOL (N4109/A).
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